
Општински натпревар по математика 2017/2018 година - Општина __ПРИЛЕП_
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Марко Илиоски I A
СОУ Гимназија 
"Мирче Ацев" Прилеп Антонија Гическа Петкоска 100 I

2 Благоја Овезоски I A
СОУ Гимназија 
"Мирче Ацев" Прилеп Антонија Гическа Петкоска 80 II

3 Бисера Галеска I A
СОУ Гимназија 
"Мирче Ацев" Прилеп Антонија Гическа Петкоска 71 II

4 Марија Спасеска I Б
СОУ "Ѓорче 
Петров" Прилеп Тодорка Лашкоска 40 пофалница

5 Елена Бунеска I Б
СОУ "Ѓорче 
Петров" Прилеп Тодорка Лашкоска 40 пофалница

6 Александар Гулабоски I A
СОУ Гимназија 
"Мирче Ацев" Прилеп Антонија Гическа Петкоска 30

7 Нина Насеска I A
СОУ Гимназија 
"Мирче Ацев" Прилеп Антонија Гическа Петкоска 30

8 Валентин Димитриоски I Б
СОЕПТУ "Кузман 
Јосифоски - Питу" Прилеп Билјана Ѓорѓиеска 22

9 Марија Костадинова I Б
СОУ "Ѓорче 
Петров" Прилеп Тодорка Лашкоска 13

10 Марко Тодорчески I A
СОУ Гимназија 
"Мирче Ацев" Прилеп Калина Секулоска 10

11 Кристијан Селчанец I A
СОУ Гимназија 
"Мирче Ацев" Прилеп Калина Секулоска 7

12 Марија Магдалена Биноск I Б
СОУ "Ѓорче 
Петров" Прилеп Тодорка Лашкоска 7

13 Даниела Димитриоска I A
СОУ Гимназија 
"Мирче Ацев" Прилеп Калина Секулоска 5

14 Иван Крстески I Б
СОУ "Ѓорче 
Петров" Прилеп Тодорка Лашкоска 5

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Емилија Џајковска II A
СОУ Гимназија 
"Мирче Ацев" Прилеп Афродита Стефаноска 90 I

2 Деница Темелкоска II Б
СОУ "Ѓорче 
Петров" Прилеп Валентина Темелкоска 90 I

3 Никола Гвероски II A
СОУ Гимназија 
"Мирче Ацев" Прилеп Афродита Стефаноска 40 пофалница

4 Маја Паноска II Б
СОЕПТУ "Кузман 
Јосифоски - Питу" Прилеп Жарко Смоквоски 40 пофалница

5 Марија Николоска II Б
СОЕПТУ "Кузман 
Јосифоски - Питу" Прилеп Жарко Смоквоски 27

6 Давид Арсовски II A
СОУ Гимназија 
"Мирче Ацев" Прилеп Афродита Стефаноска 25

7 Ева Грозоска II A
СОУ Гимназија 
"Мирче Ацев" Прилеп Афродита Стефаноска 17

8 Натали Десоска II A
СОУ Гимназија 
"Мирче Ацев" Прилеп Афродита Стефаноска 17

9 Ивона Настеска II Б
СОЕПТУ "Кузман 
Јосифоски - Питу" Прилеп Жарко Смоквоски 17

10 Елена Талеска II Б
СОЕПТУ "Кузман 
Јосифоски - Питу" Прилеп Жарко Смоквоски 12

11 Сара Атанасоска II A
СОУ Гимназија 
"Мирче Ацев" Прилеп Афродита Стефаноска 7

12 Стефани Клекачкоска II Б
СОЕПТУ "Кузман 
Јосифоски - Питу" Прилеп Жарко Смоквоски 5

13 Божидар Кукески II Б
СОУ "Ристе 
Ристески Ричко" Прилеп Валентина Герамитчиоска 0

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Ѓорѓи Коцески III A
СОУ Гимназија 
"Мирче Ацев" Прилеп Маријана Спиркоска 90 I

2 Марко Ристески III A
СОУ Гимназија 
"Мирче Ацев" Прилеп Маријана Спиркоска 66 III

3 Симона Тошеска III A
СОУ Гимназија 
"Мирче Ацев" Прилеп Маријана Спиркоска 56 III

4 Михаела Павлеска III A
СОУ Гимназија 
"Мирче Ацев" Прилеп Маријана Спиркоска 55 III

5 Андреј Стојчески III A
СОУ Гимназија 
"Мирче Ацев" Прилеп Маријана Спиркоска 46 пофалница

6 Ана Георгиеска III A
СОУ Гимназија 
"Мирче Ацев" Прилеп Маријана Спиркоска 33

7 Марко Тодороски III A
СОУ Гимназија 
"Мирче Ацев" Прилеп Маријана Спиркоска 30

8 Ивана Дукоска III A
СОУ Гимназија 
"Мирче Ацев" Прилеп Маријана Спиркоска 22

9 Христијан Славкоски III A
СОУ Гимназија 
"Мирко Милески " Кичево Весна Петреска 18

10 Горазд Илиески III A
СОУ Гимназија 
"Мирче Ацев" Прилеп Маријана Спиркоска 16

11 Васко Божиноски III A
СОУ Гимназија 
"Мирче Ацев" Прилеп Барбара Велјаноска 7

12 Михаела Настеска III A
СОУ Гимназија 
"Мирче Ацев" Прилеп Барбара Велјаноска 6

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Андреј Мрчески IV A
СОУ Гимназија 
"Мирче Ацев" Прилеп Евгенија Нешкоска 65 III

2 Стефан Димоски IV A
СОУ Гимназија 
"Мирче Ацев" Прилеп Евгенија Нешкоска 25

3 Стефан Наумоски IV A
СОУ Гимназија 
"Мирче Ацев" Прилеп Евгенија Нешкоска 25

4 Божин Стојкоски IV Б
СОУ  "Ристе 
Ристески  Ричко" Прилеп Елизабета Гагалеска 8


